
S6/X6/W6Epson
EB

Epson
EB S6/X6/W6

Oživte své prezentace pomocí projektoru
za výhodnou cenu určeného pro použití
ve třídách a zasedacích místnostech.



Naprostá spolehlivost
Protože projektory lze připevnit na strop, je bezpečnost na předním místě. Projektory Epson EB S6/X6/W6 jsou vybaveny bezpečnostní tyčí a otvorem
pro připojení zámku Kensington. Zabezpečení heslem a zámek ovládacího panelu činí projektory vhodnými pro použití ve školách.

Automatická vertikální korekce lichoběžníku
Rychle a jednoduše dosáhněte pravoúhlého
obrazu pomocí úpravy zkreslení v rozsahu
až ± 30 stupňů vertikálně (ruční korekce
lichoběžníku u projektorů Epson EB-S6).

Snadné multimediální prezentace
Projektory Epson EB S6/X6/W6 umožňují doplnit prezentace kombinací obrázků, videa a animovaného textu.
Prezentace, které udělají dojem a posunou vaši výuku na novou úroveň. Projektory Epson EB S6/X6/W6 jsou lehké,
snadno přenosné a umožňují tak rychlý přesun z jedné místnosti do druhé. Jednoduché nastavení a možnost
promítání z mnoha různých umístění.
Cenově dostupné kompaktní projektory Epson EB-S6, EB-X6 a EB-W6 s atraktivním designem nabízí výběr rozlišení
výstupního obrazu s působivým kontrastním poměrem 2 000:1. Technologie USB pro zobrazení dva v jednom
usnadňuje instalaci a promítání fotografií lze nyní snadno ovládat z různých částí místnosti. Projektory jsou navíc
plně kompatibilní s moderním systémem digitálních tabulí.

Ekonomický a ekologický

Projektory Epson jsou navrženy a vyráběny podle přísného ekologického systému založeného na standardu ISO 14001.
Projektory Epson EB-S6, EB-X6 a EB-W6 pracují s nižší spotřebou energie a jsou vybaveny inovativními energetickými
funkcemi.

Lampa E-TORL zajišťuje jasnou viditelnost dokonce i při denním osvětlení. Ve srovnání
s běžnými lampami se lampa E-TORL vyznačuje nižší spotřebou energie a životností
až 3 500 hodin v režimu vysokého jasu a 4 000 hodin v režimu nízkého jasu.

Bez korekce
lichoběžníku

S korekcí
lichoběžníku

0

20

40

60

80

100

120

FEDCBA

0

20

40

60

80

100

120

FEDCBA

2 v 1
USB

Jedinečná funkce USB pro zobrazení
Nejsnadnější způsob promítání prezentací z počítače

Jeden kabel USB propojuje projektor s počítačem, kombinuje
funkce displeje a funkci Strana nahoru/dolů a zkracuje délku
potřebné kabeláže na polovinu. Pomocí dálkového ovladače
projektoru můžete ovládat prezentace bezdrátově z různých částí
místnosti.



Epson
EB S6/X6/W6

Projektor je vhodný k promítání digitálních obrázků, videí a přehrávání
disků DVD na velkoplošných obrazovkách.

Kryt vypnutí A/V – okamžitě ztlumí vyzařované
světlo a sníží zvuk projektoru a umožňuje tak

soustředit pozornost posluchačů na přednášejícího.

Přímé zapnutí a vypnutí – krátká doba zahřívání (pouze 5 s) činí tyto
projektory zvláště vhodnými pro pohodlné použití v malých skupinách.
Zchladnutí projektoru probíhá ještě rychleji: po skončení promítání
jednoduše odpojíte projektor od zdroje a můžete jít.

Ostrý a jasný obraz – technologie
Epson 3LCD přináší vynikající kvalitu
obrazu, která je u podobných cenově
dostupných projektorů nevídaná.

Širokoúhlá projekce
Širokoúhlý obraz (o 30 % více pixelů
než běžný displej XGA) je nejefektivnější
u moderních notebooků s displejem WXGA.

Epson
EB S6

Epson
EB W6

2,7 kg

1W

2200lm

SVGA

USB zobrazení

X6

2,8 kg

1W

2200lm

XGA

USB zobrazení

2,8 kg

7W

2000lm

WXGA

USB zobrazení

Čtečka karet SD a
zdířka pro připojení
jednotek USB

ŠIROKOÚHLÁ

Dálkové ovládání
Dálkový ovladač umožňuje kontrolu
digitálních funkcí A/V a pohodlné
prohlížení obrazových souborů.

Epson
EB

Multimediální funkce
• rozhraní HDMI – pro vysoce kvalitní vstup zvuku a videa.
• 7W reproduktory – dokážou vyplnit zvukem středně velkou

místnost.
• zásuvka pro rozhraní USB a čtečka karet SD – pro snadné

nastavení přehrávání fotografií a prezentací bez nutnosti
připojení projektoru k počítači.



EPSON® je registrovaná ochranná známka společnosti SEIKO EPSON® Corporation. Všechny další názvy produktů
a společností jsou použity pouze k identifikačním účelům a mohou být obchodními značkami nebo registrovanými obchodními
značkami výhradních vlastníků. S výhradou případné chyby mohou být údaje zmĕnĕny bez pfiedchozího upozornĕní.

Epson EB-S6 Epson EB-X6 Epson EB-W6
TECHNICKÉ ÚDAJE
Projekční systém (3LCD) 0,55 palců 0,63 palců 0,56 palců s MLA
Vlastní rozlišení SVGA (800 x 600) XGA (1 024 x 768) WXGA (1 280 x 800)
Vlastní poměr stran 4:3 4:3 16:10
Podporované rozlišení VGA až SXGA VGA až SXGA VGA až UXGA
Jas (vysoký / nízký) 2 200 ANSI lumenů / 1 750 ANSI lumenů 2 200 ANSI lumenů / 1 750 ANSI lumenů 2 000 ANSI lumenů / 1 590 ANSI lumenů
Projekční objektiv

• Velikost obrazu / projekční vzdálenost 1.45 – 1.96:1 1.40 – 1.68:1 1.47 – 1.77:1
• Typ Digitální zoom / ruční ostření Ruční zoom a ostření Ruční zoom a ostření
• Clonové číslo 1.44 1.6 - 1.74 1.6 - 1.74
• Ohnisková vzdálenost 16,6 mm 18,4 mm – 22,12 mm 18,4 mm – 22,12 mm
• Typ přiblížení / zaostření Ruční ostření / digitální zoom 1,35 x Ruční ostření / 1,2 x optický zoom Ruční ostření / 1,2 x optický zoom
• Posun 9.6:1 8.6:1 10:0
• Ochrana objektivu Kryt vypnutí A/V Kryt vypnutí A/V Kryt vypnutí A/V

Žárovka
• Typ 170 W UHE (E-TORL) 170 W UHE (E-TORL) 170 W UHE (E-TORL)
• Životnost 4 000 hodin / 3 000 hodin 4 000 hodin / 3 000 hodin 4 000 hodin / 3 000 hodin

(režim vysokého jasu) (režim vysokého jasu) (režim vysokého jasu)
Barevná reprodukce Barevná (16,77 milionu barev) Barevná (16,77 milionu barev) Barevná (16,77 milionu barev)
Hlučnost ventilátoru 28 dB / 35 dB 28 dB / 35 dB 28 dB / 35 dB

(režim vysokého jasu) (režim vysokého jasu) (režim vysokého jasu)
Kontrastní poměr 2000:1 2000:1 2000:1
Velikost projekční plochy (projekční vzdálenost) 30 palců až 350 palců [0,87 až 10,5 m] 30 palců až 300 palců [0,84 až 10,4 m] 27 palců až 270 palců [0,84 až 10,4 m]

60palcová projekční plocha, 1,6 – 2,2 m 60palcová projekční plocha, 1,7 – 2,1 m 60palcová projekční plocha, 1,9 – 2,3 m
Korekce lichoběžníku Vertikálně: ± 30° Vertikálně (automaticky): ± 30° Vertikálně (automaticky): ± 30°
Vstup

• Počítač 1 x 15kolíkový konektor D-Sub (RGB) 1 x 15kolíkový konektor D-Sub (RGB) 1 x 15kolíkový konektor D-Sub (RGB)
• Obraz 2 x 15kolíkový konektor D-sub (komponentní), 2 x 15kolíkový konektor D-sub (komponentní), 2 x 15kolíkový konektor D-sub (komponentní),

1 x RCA, 1 x S-Video 1 x RCA, 1 x S-Video 1 x RCA, 1 x S-Video
• Digitální (video a audio) – – 1 x HDMI (až 1 080 p)
• Audio 2 x RCA (červený/bílý) 2 x RCA (červený/bílý) 2 x RCA (červený/bílý)
• Prohlížeč JPEG souborů – – 1 x čtečka karet SD / 1x USB typ A
• USB zobrazení / ovládání 1 x USB typu B 1 x USB typu B 1 x USB typu B

Výstup
• Počítač 1 x 15kolíkový konektor D-Sub (RGB) 1 x 15kolíkový konektor D-Sub (RGB) –
Vestavěný reproduktor 1 W mono 1 W mono 7 W mono
Funkce přímého zapnutí/vypnutí Ano Ano Ano
Bezpečnostní Zámek Kensington, Zámek Kensington, Zámek Kensington,

otvor na zámek a bezpečnostní kabel otvor na zámek a bezpečnostní kabel otvor na zámek a bezpečnostní kabel
Další funkce USB pro zobrazení 2 v 1, automatické hledání zdroje, funkce A/V Mute, automatická detekce RGB, funkce zabezpečení heslem, 8 režimů

barev, režim vysoké nadmořské výšky, uživatelské logo, pozastavení, E-Zoom, nápověda, testovací vzor

Provozní teplota / nadmořská výška 5 °C až 35 °C / 0 až 2 286 m 5 °C až 35 °C / 0 až 2 286 m 5 °C až 35 °C / 0 až 2 286 m
(režim vysoké nadmořské výšky nad 1 500 m) (režim vysoké nadmořské výšky nad 1 500 m) (režim vysoké nadmořské výšky nad 1 500 m)

Napájení 100 – 240 V stř. ±10 %, 50/60 Hz 100 – 240 V stř. ±10 %, 50/60 Hz 100 – 240 V stř. ±10 %, 50/60 Hz
Spotřeba při zapnuté žárovce 231 W 231 W 231 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu 4,3 W 4,3 W 4,3 W
Hmotnost 2,7 kg 2,8 kg 2,8 kg
Rozměry (H x Š x V) 245 x 327 x 92 mm (kromě podstavce) 245 x 327 x 92 mm (kromě podstavce) 245 x 327 x 92 mm (kromě podstavce)
Nabídka na obrazovce 33 jazyků: angličtina / francouzština / němčina / italština / španělština / katalánština / portugalština / nizozemština / polština / maďarština /

čeština / rumunština / slovinština / norština / švédština / finština / ruština / ukrajinština / řečtina / turečtina / arabština / thajština / indonéština /
chorvatština / slovenština / bulharština / malajština / vietnamština / japonština / zjednodušená čínština / tradiční čínština / korejština

DODANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Napájecí kabel 1,8 m 1,8 m 1,8 m
Kabel pro připojení k počítači 1,8 m dlouhý kabel s 15kolíkovým konektorem D-Sub (zástrčka/zástrčka) 1,8 m dlouhý kabel s 15kolíkovým konektorem D-Sub (zástrčka/zástrčka) 1,8 m dlouhý kabel s 15kolíkovým konektorem D-Sub (zástrčka/zástrčka)

Kabel USB 1,8 m, USB-A / USB-B 1,8 m, USB-A / USB-B 1,8 m, USB-A / USB-B
Měkké přepravní pouzdro je součástí dodávky je součástí dodávky je součástí dodávky
Dálkové ovládání 2 baterie typu AA 2 baterie typu AA 2 baterie typu AA
Nálepka informující o zabezpečení heslem je součástí dodávky je součástí dodávky je součástí dodávky
Uživatelská příručka je součástí dodávky je součástí dodávky je součástí dodávky
ZÁRUKA* 3 roky (včetně 1 roku nebo 1 000 hodin na lampu)

Zadní strana projektoru EB-W6
Vstup videa

USB A

Slot pro karty SD

USB B

Reproduktor

S-Video
Zvukový vstup

Počítač / komponentní video
HDMI

Zadní strana projektoru EB-S6/X6
Vstup videa

USB B
Reproduktor

S-Video

Zvukový vstup
Počítač / komponentní video

Výstup monitoru

S
6_

X
6_

W
6

–
1C

Z
–

08
/0

8

* Nabízené typy záruky nejsou dostupné ve všech zemích. Obraťte se na místního zástupce společnosti Epson.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 / 142 052
www.epson.cz




